

**Zamawiający:**

Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Odpowiedzi nr 1 na pytania do siwz z dn. 13.10.2020r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/195/2020 na **Sprzedaż i dostawa mikroskopu stereoskopowego do Pracowni Szkolenia Mikrochirurgicznego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm..) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się na korpus mikroskopu z zakresem zoom 7:1

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający zgodzi się na możliwość rozszerzenia zakresu powiększeń 4x – 112x

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający zgodzi się na odległość tubusu mikroskopu od obiektu preparowanego 171mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający zgodzi się na mikroskop o maksymalnej rozdzielczości 1, 68 mikrometra (z obiektywem 2x) i 6,71 mikrometra z oferowanym obiektywem 0,5x

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający zgodzi się na kamerę zapisującą filmy tylko w formacie AVI?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.**

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr Joanna Toczek

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*